МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2014                                                                                                                                     № 41
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

 Об отмене решения Совета от 20.07.2012 № 201  «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений                                                                                              в муниципальную собственность муниципальному образованию
 Вороновское сельское поселение».
В целях реализации мероприятий проводимой в Российской Федерации административной реформы, направленной на повышение эффективности деятельности органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, доступности гражданам государственных и муниципальных услуг, качественного и своевременного их предоставления, в соответствии с пунктом 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета от 20.07.2012 № 201 «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений   в муниципальную собственность муниципальному образованию Вороновское сельское поселение».отменить.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу:http:www.voronovo.tom.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

PAGE